UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO-OESTE
COORDENADORIA DA UAB/MEC-UNICENTRO

EDITAL Nº 07/2018 – UAB/MEC/UNICENTRO

PRORROGAÇÃO DO PROCESSO DE SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA ATUAÇÃO NA
EQUIPE PEDAGÓGICA NO NÚCLEO DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA – NEAD/UAB

A  Coordenação  Local  da  Universidade  Aberta  do
Brasil/CAPES,  no âmbito  da Universidade Estadual  do
Centro-Oeste  –  UNICENTRO,  de  Guarapuava,  no uso
das atribuições,

TORNAM PÚBLICO

A PRORROGAÇÃO do período de inscrições para a realização do processo seletivo,  conforme
Edital nº 005/2018, referente a seleção de bolsistas para atuação na EQUIPE PEDAGÓGICA DO
NÚCLEO DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA/NEAD – UNICENTRO, conforme o cronograma a
seguir:

DO CRONOGRAMA
Etapas Datas
Período de inscrições Das 18h do dia 24 de abril de 2018 até as 23h59 do dia 05 de

maio de 2018

Homologação das inscrições Dia 08 de maio de 2018
Recurso I 48 horas a partir da publicação do edital de homologação

Seleção Dia 11 de maio de 2018.

Divulgação do Resultado A partir do dia 14 de maio de 2018

Recurso II 48 horas a partir da publicação do edital de resultado

OUTRAS INFORMAÇÕES

Outras  informações  podem  ser  obtidas  no  NÚCLEO  DE  EDUCAÇÃO  A  DISTÂNCIA,  da
Universidade Estadual do Centro-Oeste pelo telefone (42) 3621-1095.

PUBLIQUE-SE.

Guarapuava, 02 de maio  de 2018.

MARIA APARECIDA CRISSI KNUPPEL

Coordenadora Geral NEAD/Unicentro

1

Home Page:  http://www.unicentro.br
Campus Santa Cruz: Rua Salvatore Renna – Padre Salvador, 875 – Cx. Postal 3010 – Fone: (42) 3621-1000 – FAX: (42) 3621-1090 – CEP 85.015-430 – GUARAPUAVA – PR

Campus CEDETEG: Rua Simeão Camargo Varela de Sá, 03 – Fone/FAX: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-080 – GUARAPUAVA – PR

Campus de Irati: PR 153 – Km 07 – Riozinho – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 – FAX: (42) 3421-3067 – CEP 84.500-000 – IRATI – PR

http://www.unicentro.br/